
Coursingbíró 1: Dagmar Kohl (DE) Coursingbíró 2: Andrej Kerpan (SLO) 400

Srsz. Fajta / Breed Nem Gyorsaság Űzési kedv Követés FordulékonyságKondíció Össz. Gyorsaság Űzési kedv Követés FordulékonyságKondíció Össz. Total %

Futam 1 Afghan Hound

76 P Sag-I-Ashley Jamiroqai-Nika K 18 18 17 17 18 88 19 18 19 18 18 92 180 90,0

F 0 0 0

Futam 2 Irish Wolfhound

86 P Guinness Flintstone K 17 18 18 18 16 87 17 18 18 18 17 88 175 87,5

F 0 0 0

Futam 3 Galgo Espanol

85 P Guadalajara de Monte Podrido SZ 19 19 18 18 18 92 19 18 18 17 19 91 183 91,5

F 0 0 0

Futam 4 Barzoi

84 P Boyarynya SZ 19 19 18 18 18 92 18 19 18 18 18 91 183 91,5

80 F Rusich Zvezda SZ 18 17 16 16 16 83 17 18 17 17 18 87 170 85,0

Futam 5 Barzoi

82 P Zoolander Kalamona of Little WarriorSZ 14 13 14 14 10 65 12 10 12 13 10 57 122 61,0

79 F Columbine Malina von Dretowitz SZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Futam 6 Barzoi

81 P Cavallierik Goroshina SZ 19 19 18 18 19 93 19 19 18 19 18 93 186 93,0

83 F Belka Bichi Seniya SZ 19 19 19 18 18 93 18 19 18 18 18 91 184 92,0

Futam 7 Barzoi

78 P Tinniwinnies Narcissos Black Lord K 18 17 17 18 17 87 19 19 18 18 18 92 179 89,5

77 F Briz K 18 19 18 18 18 91 17 16 16 17 16 82 173 86,5

Futam 8 Magyar agár

87 P Sárréti-Portyázó Daróc K 18 16 14 16 15 79 18 18 18 18 18 90 169 84,5

88 F Lucky Penny Aranyálom K 18 18 18 17 18 89 18 17 17 18 18 88 177 88,5

Futam 9 Magyar agár

89 P Syrius K 19 19 18 18 18 92 18 17 18 18 17 88 180 90,0

90 F Kalandvadász Arany Tallér K 19 19 18 19 19 94 18 17 17 18 18 88 182 91,0

Futam 10 Magyar agár

96 P Kucorgó-Dombi Kankalin SZ 19 19 18 18 18 92 18 19 19 20 19 95 187 93,5

97 F Olajos-réti Győzős Eszes SZ 17 18 17 17 19 88 19 18 18 18 18 91 179 89,5

Tápiószentmárton,  2019. 03. 10. 1. futam / 1. run  1 - 10 1. oldal

1. futam / 1. run



Coursingbíró 1: Dagmar Kohl (DE) Coursingbíró 2: Andrej Kerpan (SLO)

Srsz. Fajta / Breed Nem Gyorsaság Űzési kedv Követés FordulékonyságKondíció Össz. Gyorsaság Űzési kedv Követés FordulékonyságKondíció Össz. Total %

Futam 11 Magyar agár

93 P Martin K 19 18 17 18 18 90 18 18 18 17 18 89 179 89,5

98 F Olajos-réti Győzős Alkony SZ 19 19 19 19 18 94 19 18 18 18 18 91 185 92,5

Futam 12 Magyar agár

94 P Balatoni Nyitnikék Benta SZ 19 19 19 18 19 94 18 18 18 18 19 91 185 92,5

95 F Balaton-Nyitnikék Amaramba SZ 19 19 18 18 19 93 18 17 17 16 18 86 179 89,5

Futam 13 Magyar agár

91 P Hadak Ura Őrzői Bíró K 18 19 18 18 18 91 18 18 18 18 18 90 181 90,5

92 F Vakvágta Lovag K 18 19 19 18 19 93 19 18 17 17 18 89 182 91,0

Futam 14 Saluki male

102 P Almas Avatar Pinc K 17 16 15 15 17 80 18 18 19 18 18 91 171 85,5

99 F Sivatagi Tündérek Aramis K 17 16 16 16 17 82 18 17 17 17 18 87 169 84,5

Futam 15 Saluki male

101 P Azulu Suez Alhaya K 17 17 16 17 17 84 17 18 18 18 18 89 173 86,5

104 F Ar'Maghaan Abeeku K 17 16 16 17 17 83 17 18 18 17 17 87 170 85,0

Futam 16 Saluki male

105 P Min Ma-Sha Ghani K 18 18 18 17 18 89 18 19 19 19 18 93 182 91,0

106 F Sivatagi Tündérek Bájos K 18 18 18 18 18 90 18 18 18 18 18 90 180 90,0

Futam 17 Saluki male

103 P L'Ebony Davu Jumanji K 16 16 16 17 17 82 18 17 18 18 18 89 171 85,5

100 F Sivatagi Tündérek Bandita K 17 17 17 17 18 86 18 18 18 17 18 89 175 87,5

Futam 18 Saluki female

110 P Ailoe Ferdi Cici Cicec SZ 18 18 17 17 18 88 18 18 18 17 17 88 176 88,0

108 F Ar'Maghaan Aliya Kiana SZ 19 18 18 17 18 90 18 18 19 18 18 91 181 90,5

Futam 19 Saluki female

112 P Simheart Baghdad SZ 17 18 17 17 18 87 17 18 17 17 18 87 174 87,0

117 F Asma Al Nasya SZ 18 18 18 18 18 90 19 19 18 18 18 92 182 91,0

Futam 20 Saluki female

115 P Daniya Al Naqawa SZ 18 18 17 18 18 89 18 18 17 17 18 88 177 88,5

113 F Sivatagi Tündérek Béta SZ 18 18 18 18 18 90 18 17 18 18 18 89 179 89,5

Tápiószentmárton,  2019. 03. 10. 1. futam / 1. run  11 - 20 2. oldal

1. futam / 1. run



Coursingbíró 1: Dagmar Kohl (DE) Coursingbíró 2: Andrej Kerpan (SLO)

Srsz. Fajta / Breed Nem Gyorsaság Űzési kedv Követés FordulékonyságKondíció Össz. Gyorsaság Űzési kedv Követés FordulékonyságKondíció Össz. Total %

Futam 21 Saluki female

119 P Davu Jumanji Inaya SZ 19 19 18 19 18 93 18 19 19 19 18 93 186 93,0

118 F Adilah Al Nasya SZ 19 19 18 18 18 92 18 18 18 19 18 91 183 91,5

Futam 22 Saluki female

111 P Sivatagi Tündérek Alfa SZ 18 19 18 18 18 91 18 18 18 17 18 89 180 90,0

107 F Davu Jumanji Gharzia SZ 19 19 18 18 18 92 18 18 18 17 18 89 181 90,5

Futam 23 Saluki female

109 P Alika Sunshine Alhaya SZ 19 19 19 18 18 93 19 18 18 18 18 91 184 92,0

116 F Elanur el Rub al-Khali SZ 18 19 18 17 18 90 18 17 17 17 18 87 177 88,5

Futam 24 Saluki female

114 P Sivatagi Tündérek Bohém SZ 18 19 17 19 18 91 18 19 17 18 18 90 181 90,5

F 0 0 0

Futam 25 Licencfutam / Licence run

P 0 0 0

F 0 0 0

Futam 26 Licencfutam / Licence run

P 0 0 0

F 0 0 0

Futam 27 Licencfutam / Licence run

P 0 0 0

F 0 0 0

Futam 28 Licencfutam / Licence run

P 0 0 0

F 0 0 0

Futam 29 Bemutató futam / Show run

P 0 0 0

F 0 0 0

Futam 30 Licencfutam / Licence run

P 0 0 0

F 0 0 0

Tápiószentmárton,  2019. 03. 10. 1. futam / 1. run  21 - 30 3. oldal

1. futam / 1. run



Coursingbíró 1: Dagmar Kohl (DE) Coursingbíró 2: Andrej Kerpan (SLO)

Srsz. Fajta / Breed Nem 1.futam GyorsaságŰzési kedvKövetés FordulékonyságKondíció Össz. GyorsaságŰzési kedvKövetés FordulékonyságKondíció Össz. 2.futam Total % Hely Megjegyz.

Futam1 Afghan Hound

76 P Sag-I-Ashley Jamiroqai-Nika K 180 17 18 18 17 17 87 17 18 18 18 17 88 175 355 88,8 1

F 0 0 0

Futam2 Irish Wolfhound  

86 P Guinness Flintstone K 175 18 19 18 18 18 91 18 19 19 18 18 92 183 358 89,5 1

F 0 0 0

Futam3 Galgo Espanol  

85 P Guadalajara de Monte Podrido SZ 183 19 19 19 18 19 94 19 19 19 18 18 93 187 370 92,5 1

F 0 0 0

Futam4 Barzoi  

82 P Zoolander Kalamona of Little WarriorSZ 122 15 15 15 12 10 67 16 10 14 14 15 69 136 258 64,5 7

F 0 0 0

Futam5 Barzoi  

77 P Briz K 173 19 19 18 18 18 92 19 19 18 18 19 93 185 358 89,5 4

80 F Rusich Zvezda SZ 170 18 19 18 18 18 91 17 17 17 17 18 86 177 347 86,8 6 CACL

Futam6 Barzoi  

84 P Boyarynya SZ 183 19 19 18 19 19 94 19 19 19 18 18 93 187 370 92,5 2 Res.CACIL

78 F Tinniwinnies Narcissos Black LordK 179 18 15 17 17 15 82 17 17 18 18 17 87 169 348 87,0 5

Futam7 Barzoi  

81 P Cavallierik Goroshina SZ 186 19 19 18 18 19 93 19 19 19 17 18 92 185 371 92,8 1 CACIL

83 F Belka Bichi Seniya SZ 184 18 19 18 18 18 91 19 19 18 17 18 91 182 366 91,5 3

Futam8 Magyar agár  

88 P Lucky Penny Aranyálom K 177 18 19 18 17 17 89 18 18 18 17 18 89 178 355 88,8 10

87 F Sárréti-Portyázó Daróc K 169 19 19 19 17 18 92 18 19 18 17 18 90 182 351 87,8 11

Futam9 Magyar agár  

95 P Balaton-Nyitnikék Amaramba SZ 179 19 19 18 17 19 92 18 19 18 18 18 91 183 362 90,5 7

97 F Olajos-réti Győzős Eszes SZ 179 19 18 18 15 18 88 19 18 18 17 17 89 177 356 89,0 9

Futam10 Magyar agár  

89 P Syrius K 180 18 18 19 19 18 92 18 18 19 19 18 92 184 364 91,0 3 Res.CACL

93 F Martin K 179 19 18 18 18 19 92 19 19 18 18 18 92 184 363 90,8 5

Tápiószentmárton,  2019. 03. 10. 2. futam / 2. run 1 - 10 1. oldal

2. futam / 2. run



Coursingbíró 1: Dagmar Kohl (DE) Coursingbíró 2: Andrej Kerpan (SLO)

Srsz. Fajta / Breed Nem 1.futam GyorsaságŰzési kedvKövetés FordulékonyságKondíció Össz. GyorsaságŰzési kedvKövetés FordulékonyságKondíció Össz. 2.futam Total % Hely Megjegyz.

Futam11 Magyar agár

90 P Kalandvadász Arany Tallér K 182 18 18 18 19 18 91 17 17 18 18 18 88 179 361 90,3 8

91 F Hadak Ura Őrzői Bíró K 181 19 18 18 19 19 93 18 17 18 18 18 89 182 363 90,8 6 Res.CACIL

Futam12 Magyar agár  

98 P Olajos-réti Győzős Alkony SZ 185 19 18 18 17 18 90 18 17 18 18 18 89 179 364 91,0 4

F 0 0 0

Futam13 Magyar agár  

96 P Kucorgó-Dombi Kankalin SZ 187 19 20 19 20 18 96 18 18 19 20 19 94 190 377 94,3 1 CACIL, CACL

94 F Balatoni Nyitnikék Benta SZ 185 19 19 18 19 18 93 19 18 18 18 18 91 184 369 92,3 2

Futam14 Saluki male  

104 P Ar'Maghaan Abeeku K 170 18 17 17 18 17 87 17 18 18 18 18 89 176 346 86,5 6

99 F Sivatagi Tündérek Aramis K 169 19 17 17 17 18 88 18 17 17 18 18 88 176 345 86,3 7

Futam15 Saluki male  

102 P Almas Avatar Pinc K 171 17 18 18 19 18 90 18 18 18 18 18 90 180 351 87,8 4

103 F L'Ebony Davu Jumanji K 171 17 18 18 18 16 87 17 18 18 18 16 87 174 345 86,3 8

Futam16 Saluki male  

100 P Sivatagi Tündérek Bandita K 175 18 18 18 17 17 88 18 17 17 19 18 89 177 352 88,0 3

101 F Azulu Suez Alhaya K 173 19 19 18 16 18 90 17 18 17 17 18 87 177 350 87,5 5

Futam17 Saluki male  

105 P Min Ma-Sha Ghani K 182 18 18 19 18 18 91 18 18 19 18 18 91 182 364 91,0 2 Res.CACIL, Res.CACL

106 F Sivatagi Tündérek Bájos K 180 18 19 19 18 19 93 19 17 19 18 19 92 185 365 91,3 1 CACIL, CACL

Futam18 Saluki female  

112 P Simheart Baghdad SZ 174 0 0 0 174 43,5

F 0 0 0

Futam19 Saluki female  

116 P Elanur el Rub al-Khali SZ 177 17 18 18 17 18 88 17 18 18 17 18 88 176 353 88,3 12

110 F Ailoe Ferdi Cici Cicec SZ 176 17 18 18 18 18 89 18 18 18 17 18 89 178 354 88,5 11

Futam20 Saluki female  

113 P Sivatagi Tündérek Béta SZ 179 18 19 18 18 18 91 18 19 18 18 19 92 183 362 90,5 7

115 F Daniya Al Naqawa SZ 177 18 18 18 18 19 91 18 18 17 18 18 89 180 357 89,3 10

Tápiószentmárton,  2019. 03. 10. 2. futam / 2. run 11 - 20 2. oldal

2. futam / 2. run



Coursingbíró 1: Dagmar Kohl (DE) Coursingbíró 2: Andrej Kerpan (SLO)

Srsz. Fajta / Breed Nem 1.futam GyorsaságŰzési kedvKövetés FordulékonyságKondíció Össz. GyorsaságŰzési kedvKövetés FordulékonyságKondíció Össz. 2.futam Total % Hely Megjegyz.

Futam21 Saluki female

114 P Sivatagi Tündérek Bohém SZ 181 18 19 19 19 18 93 18 17 18 19 18 90 183 364 91,0 4

111 F Sivatagi Tündérek Alfa SZ 180 19 18 17 18 18 90 19 18 18 17 18 90 180 360 90,0 9

Futam22 Saluki female  

107 P Davu Jumanji Gharzia SZ 181 19 19 19 18 18 93 18 19 19 20 18 94 187 368 92,0 2 Res.CACL

108 F Ar'Maghaan Aliya Kiana SZ 181 19 19 18 18 18 92 18 18 18 18 18 90 182 363 90,8 5

Futam23 Saluki female  

118 P Adilah Al Nasya SZ 183 18 19 18 18 19 92 18 18 18 18 18 90 182 365 91,3 3 Res.CACIL

117 F Asma Al Nasya SZ 182 18 19 18 18 18 91 18 18 18 17 18 89 180 362 90,5 8

Futam24 Saluki female  

119 P Davu Jumanji Inaya SZ 186 19 19 19 19 18 94 18 18 19 19 19 93 187 373 93,3 1 CACIL, CACL

109 F Alika Sunshine Alhaya SZ 184 19 19 18 18 18 92 17 17 17 18 18 87 179 363 90,8 6

Futam25 Licencfutam / Licence run  

P 0 0 0

F 0 0 0

Futam26 Licencfutam / Licence run  

P 0 0 0

F 0 0 0

Futam27 Licencfutam / Licence run  

P 0 0 0

F 0 0 0

Futam28 Licencfutam / Licence run  

P 0 0 0

F 0 0 0

Futam29 Bemutató futam / Show run  

P 0 0 0

F 0 0 0

Futam30 Licencfutam / Licence run  

P 0 0 0

F 0 0 0

Tápiószentmárton,  2019. 03. 10. 2. futam / 2. run 21 - 30 3. oldal

2. futam / 2. run



1. futam 2. futam Pontok

Srsz. Fajta Agár neve Neme Tulajdonos N
em

ze
t

Lauf F
u
ta

m

G
yo

rs
as

ág

Ű
zé

si
 k

ed
v

Kö
ve

té
s

Fo
rd

ul
ék

on
ys

ág

Ko
nd

íc
ió

Pont F
u
ta

m

G
yo

rs
as

ág

Ű
zé

si
 k

ed
v

Kö
ve

té
s

Fo
rd

ul
ék

on
ys

ág

Ko
nd

íc
ió

Pont össz. % Hely Megjegyzés

76 AFG Sag-I-Ashley Jamiroqai-Nika K Natalie Bezvodova CZ 1 37 36 36 35 36 180 1 34 36 36 35 34 175 355 88,8 1

81 BARZ Cavallierik Goroshina SZ Nataša Rihar SLO 6 38 38 36 37 37 186 7 38 38 37 35 37 185 371 92,8 1 CACIL

84 BARZ Boyarynya SZ Mikhail  Rakhmanov RU 4 37 38 36 36 36 183 6 38 38 37 37 37 187 370 92,5 2 Res.CACIL

83 BARZ Belka Bichi Seniya SZ Mikhail  Rakhmanov RU 6 37 38 37 36 36 184 7 37 38 36 35 36 182 366 91,5 3

77 BARZ Briz K Elena Rakhmanova RU 7 35 35 34 35 34 173 5 38 38 36 36 37 185 358 89,5 4

78 BARZ Tinniwinnies Narcissos Black Lord K Darka Sukič SLO 7 37 36 35 36 35 179 6 35 32 35 35 32 169 348 87,0 5

80 BARZ Rusich Zvezda SZ Horváth Ivett HU 4 35 35 33 33 34 170 5 35 36 35 35 36 177 347 86,8 6 CACL

82 BARZ Zoolander Kalamona of Little Warrior SZ Fóti Judit HU 5 26 23 26 27 20 122 4 31 25 29 26 25 136 258 64,5 7

79 BARZ Columbine Malina von Dretowitz SZ Erika Reiszová SK 5 0

85 GAL Guadalajara de Monte Podrido SZ Sonja Kosanc SLO 3 38 37 36 35 37 183 3 38 38 38 36 37 187 370 92,5 1

86 IW Guinness Flintstone K Ján Tverdik SK 2 34 36 36 36 33 175 2 36 38 37 36 36 183 358 89,5 1

96 MAG Kucorgó-Dombi Kankalin SZ Lengyel Csaba HU 10 37 38 37 38 37 187 13 37 38 38 40 37 190 377 94,3 1 CACL, CACIL, Best In Field

94 MAG Balatoni Nyitnikék Benta SZ Tokaji Sándor HU 12 37 37 37 36 38 185 13 38 37 36 37 36 184 369 92,3 2

89 MAG Syrius K Szoboszlay Csilla HU 9 37 36 36 36 35 180 10 36 36 38 38 36 184 364 91,0 3 Res.CACL

98 MAG Olajos-réti Győzős Alkony SZ Börzsey Barbara HU 11 38 37 37 37 36 185 12 37 35 36 35 36 179 364 91,0 4

93 MAG Martin K Bauer Krisztina & Szabó Ivett HU 11 37 36 35 35 36 179 10 38 37 36 36 37 184 363 90,8 5

91 MAG Hadak Ura Őrzői Bíró K Balázs-Gyorgyovich Katalin HU 13 36 37 36 36 36 181 11 37 35 36 37 37 182 363 90,8 6 Res.CACIL

95 MAG Balaton-Nyitnikék Amaramba SZ Lengyel Csaba HU 12 37 36 35 34 37 179 9 37 38 36 35 37 183 362 90,5 7

90 MAG Kalandvadász Arany Tallér K Kuczora Tímea HU 9 37 36 35 37 37 182 11 35 35 36 37 36 179 361 90,3 8

97 MAG Olajos-réti Győzős Eszes SZ Ekés Zsuzsanna HU 10 36 36 35 35 37 179 9 38 36 36 32 35 177 356 89,0 9

88 MAG Lucky Penny Aranyálom K Puska István HU 8 36 35 35 35 36 177 8 36 37 36 34 35 178 355 88,8 10

87 MAG Sárréti-Portyázó Daróc K Gomba Andrea HU 8 36 34 32 34 33 169 8 37 38 37 34 36 182 351 87,8 11

92 MAG Vakvágta Lovag K Ritterné Jenei Csilla HU 13 37 37 36 35 37 182 sérült / injured

Összesített eredmények / Full results



1. futam 2. futam Pontok

Srsz. Fajta Agár neve Neme Tulajdonos N
em

ze
t

Lauf F
u
ta

m

G
yo

rs
as

ág

Ű
zé

si
 k

ed
v

Kö
ve

té
s

Fo
rd

ul
ék

on
ys

ág

Ko
nd

íc
ió

Pont F
u
ta

m

G
yo

rs
as

ág

Ű
zé

si
 k

ed
v

Kö
ve

té
s

Fo
rd

ul
ék

on
ys

ág

Ko
nd

íc
ió

Pont össz. % Hely Megjegyzés

Összesített eredmények / Full results

106 SAL Sivatagi Tündérek Bájos K Ritterné Jenei Csilla HU 16 36 36 36 36 36 180 17 37 36 38 36 38 185 365 91,3 1 CACL, CACIL

105 SAL Min Ma-Sha Ghani K Besenyei Anita HU 16 36 37 37 36 36 182 17 36 36 38 36 36 182 364 91,0 2 Res.CACL, Res.CACIL

100 SAL Sivatagi Tündérek Bandita K Lunghi Silvana HU 17 35 35 35 34 36 175 16 36 35 35 36 35 177 352 88,0 3

102 SAL Almas Avatar Pinc K Markéta Benesova CZ 14 35 34 34 33 35 171 15 35 36 36 37 36 180 351 87,8 4

101 SAL Azulu Suez Alhaya K Agnieszka Luty-Wysieck PL 15 34 35 34 35 35 173 16 36 37 35 33 36 177 350 87,5 5

104 SAL Ar'Maghaan Abeeku K Besenyei Anita HU 15 34 34 34 34 34 170 14 35 35 35 36 35 176 346 86,5 6

99 SAL Sivatagi Tündérek Aramis K Lunghi Silvana HU 14 35 33 33 33 35 169 14 37 34 34 35 36 176 345 86,3 7

103 SAL L'Ebony Davu Jumanji K Markéta Benesova CZ 17 34 33 34 35 35 171 15 34 36 36 36 32 174 345 86,3 8

119 SAL Davu Jumanji Inaya SZ Orend Csongor HU 21 37 38 37 38 36 186 24 37 37 38 38 37 187 373 93,3 1 CACL, CACIL

107 SAL Davu Jumanji Gharzia SZ Högl Christine AT 22 37 37 36 35 36 181 22 37 38 38 38 36 187 368 92,0 2 Res.CACL

118 SAL Adilah Al Nasya SZ Hana Bednaříková CZ 21 37 37 36 37 36 183 23 36 37 36 36 37 182 365 91,3 3 Res.CACIL

114 SAL Sivatagi Tündérek Bohém SZ Lunghi Silvana HU 24 36 38 34 37 36 181 21 36 36 37 38 36 183 364 91,0 4

108 SAL Ar'Maghaan Aliya Kiana SZ Högl Christine AT 18 37 36 37 35 36 181 22 37 37 36 36 36 182 363 90,8 5

109 SAL Alika Sunshine Alhaya SZ Barbara Čížková CZ 23 38 37 37 36 36 184 24 36 36 35 36 36 179 363 90,8 6

113 SAL Sivatagi Tündérek Béta SZ Lunghi Silvana HU 20 36 35 36 36 36 179 20 36 38 36 36 37 183 362 90,5 7

117 SAL Asma Al Nasya SZ Hana Bednaříková CZ 19 37 37 36 36 36 182 23 36 37 36 35 36 180 362 90,5 8

111 SAL Sivatagi Tündérek Alfa SZ Lunghi Silvana HU 22 36 37 36 35 36 180 21 38 36 35 35 36 180 360 90,0 9

115 SAL Daniya Al Naqawa SZ Lea Furyová CZ 20 36 36 34 35 36 177 20 36 36 35 36 37 180 357 89,3 10

110 SAL Ailoe Ferdi Cici Cicec SZ Barbara Čížková CZ 18 36 36 35 34 35 176 19 35 36 36 35 36 178 354 88,5 11

116 SAL Elanur el Rub al-Khali SZ Helge Kronsteiner AT 23 36 36 35 34 36 177 19 34 36 36 34 36 176 353 88,3 12

112 SAL Simheart Baghdad SZ Lunghi Silvana HU 19 34 36 34 34 36 174 18 174 43,5 visszavonva / withdrawn


